
Classement Général  

Arrivée course2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Andre  Gwenael [824]   () ESH 1 22/09  17:22:12 0:52:12  

2 Valery Sébastien [885] La Druelloise  () V1H 1 22/09  17:29:33 0:59:33 0:07:21

3 Carsac Jerome [852] Run In Causse et Diège  () V1H 2 22/09  17:29:49 0:59:49 0:07:37

4 Salat Emmanuel [893]   () SEH 1 22/09  17:30:55 1:00:55 0:08:43

5 Berigne Laurent [859]   () SEH 2 22/09  17:33:36 1:03:36 0:11:24

6 Puech Etienne [726]  Toulouse (31100) SEH 3 22/09  17:34:13 1:04:13 0:12:01

7
Rey Mathieu [722] Team Pif Capdenac Saint santin de maurs

(15600)
ESH 2 22/09  17:34:15 1:04:15 0:12:03

8 Carmes Bertrand [736] Rodez Triathlon RODEZ (12000) SEH 4 22/09  17:34:57 1:04:57 0:12:45

9 Potiron Jean Patrick [896] VCAN  () SEH 5 22/09  17:35:05 1:05:05 0:12:53

10 Baben Stephane [809] CPLP  () V1H 3 22/09  17:35:43 1:05:43 0:13:31

11 Andrieu Yohan [854] team pif  () ESH 3 22/09  17:35:49 1:05:49 0:13:37

12 Berail Alexandre [797] ACVR  () V1H 4 22/09  17:35:58 1:05:58 0:13:46

13 Lacassagne Loïc [886]   () CAH 1 22/09  17:36:04 1:06:04 0:13:52

14 Barthes Adrien [767] ACSA Team Sport 2000 Millau  () ESH 4 22/09  17:37:02 1:07:02 0:14:50

15 Altazim Thomas [881]   () SEH 6 22/09  17:37:36 1:07:36 0:15:24

16 Cantaloube Mickaël [897] Team Pif  () SEH 7 22/09  17:37:42 1:07:42 0:15:30

17 Jalbert Damien [895]   () CAH 2 22/09  17:37:51 1:07:51 0:15:39

18 Puechagut Laurent [701]  FLAGNAC (12300) V1H 5 22/09  17:37:52 1:07:52 0:15:40

19 Jandaud Nicolas [758]   () SEH 8 22/09  17:39:08 1:09:08 0:16:56

20 Cabantous Julien [748] Méridienne d'Olt  () SEH 9 22/09  17:39:31 1:09:31 0:17:19

21
Cavalerie Bertrand [739] Team Pif Capdenac

CAPDENAC-GARE (12700)
SEH 10 22/09  17:39:38 1:09:38 0:17:26

22 Palat Patrick [860] team pif  () V2H 1 22/09  17:39:40 1:09:40 0:17:28

23 Poujet Jerome [774] TEAM PIF  () V1H 6 22/09  17:39:40 1:09:40 0:17:28

24 Raynal Loic [807] TEAM PIF  () ESH 5 22/09  17:39:40 1:09:40 0:17:28

25 Forest Guillaume [769] TEAM PIF CAPDENAC  () SEH 11 22/09  17:39:42 1:09:42 0:17:30

26 Renaudier Antoine [882] AGCU 53  () JUH 1 22/09  17:40:09 1:10:09 0:17:57

27 Dellac Arnaud [884] La Druelloise  () V1H 7 22/09  17:40:25 1:10:25 0:18:13

28 Eche Florian [898]   () SEH 12 22/09  17:40:31 1:10:31 0:18:19

29 Laborie Estelle [779] Team PIF Capdenac  () JUF 1 22/09  17:41:21 1:11:21 0:19:09

30 Rulliere Clement [805] TOUROULIS  () SEH 13 22/09  17:42:43 1:12:43 0:20:31

31 Delance Jean-René [790]   () SEH 14 22/09  17:43:01 1:13:01 0:20:49

32 Destannes Fabien [785]   () SEH 15 22/09  17:43:21 1:13:21 0:21:09

33 Mohamed Ezdin [794]   () JUH 2 22/09  17:43:45 1:13:45 0:21:33

34
Babaz Lionel [703] Running Club Arpajon - 15ème Parallèle

AURILLAC (15130)
V1H 8 22/09  17:44:02 1:14:02 0:21:50

35 Granier Dominique [734] Tri12 RODEZ (12000) V3H 1 22/09  17:44:46 1:14:46 0:22:34

36 Docteur Sully [818]   () SEH 16 22/09  17:45:02 1:15:02 0:22:50

37 Assie Xavier [772]   () SEH 17 22/09  17:45:32 1:15:32 0:23:20

38 Baubil Lionel [773]   () V1H 9 22/09  17:45:33 1:15:33 0:23:21

39 Four Dominique [743] 15eme parallèle  () V2H 2 22/09  17:45:44 1:15:44 0:23:32

40 Rudelle Franck [812] La Grappe Sportive  () V1H 10 22/09  17:46:04 1:16:04 0:23:52
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Clary Julien [800] OTB12  () SEH 18 22/09  17:46:07 1:16:07 0:23:55

42 Theron Matthieu [741]  AUZITS (12390) SEH 19 22/09  17:46:09 1:16:09 0:23:57

43 Joffre François [763]   () V1H 11 22/09  17:46:24 1:16:24 0:24:12

44 Fraysse Marc [795]   () SEH 20 22/09  17:47:17 1:17:17 0:25:05

45 Fages Boris [765] VCAN Firmi  () V1H 12 22/09  17:47:59 1:17:59 0:25:47

46 Domergue Romain [823] OTB12  () JUH 3 22/09  17:48:08 1:18:08 0:25:56

47 Maubert Laure [745] Tri 12  () SEF 1 22/09  17:48:18 1:18:18 0:26:06

48 Bouzat Lilian [802]   () V1H 13 22/09  17:48:35 1:18:35 0:26:23

49 Miquel Vincent [712] Athle Vallon nuces valady (12330) V1H 14 22/09  17:48:46 1:18:46 0:26:34

50 Fages Clement [813] SRA  () SEH 21 22/09  17:49:06 1:19:06 0:26:54

51 Fancoual Patrick [894] VCAN Firmi  () V2H 3 22/09  17:49:15 1:19:15 0:27:03

52 Si Hadj Mohand Hacene [727]  Toulouse (31400) SEH 22 22/09  17:49:46 1:19:46 0:27:34

53 Mackenzie Dean [775]   () V2H 4 22/09  17:50:05 1:20:05 0:27:53

54 Clot Hervé [778]   () V1H 15 22/09  17:50:28 1:20:28 0:28:16

55 Germain Laurent [888] Team Pif  () SEH 23 22/09  17:50:30 1:20:30 0:28:18

56 Soulages Pascal [782]   () V1H 16 22/09  17:50:31 1:20:31 0:28:19

57
Giron Christophe [732] Aurillac Athletisme SANSAC DE

MARMIESSE (15130)
V1H 17 22/09  17:50:33 1:20:33 0:28:21

58 Fontaine Barbara [792] VCAN  () V1F 1 22/09  17:50:34 1:20:34 0:28:22

59 Boudou Raymond [755] spiridon aurillac  () V3H 2 22/09  17:50:44 1:20:44 0:28:32

60 Schlosser Remi [819] ATHLE VALLON  () V1H 18 22/09  17:50:54 1:20:54 0:28:42

61 Borrot Yvon [857] otb12  () SEH 24 22/09  17:51:21 1:21:21 0:29:09

62 Barre Olivier [856]   () SEH 25 22/09  17:51:31 1:21:31 0:29:19

63 Pradalie Jerome [889] Trail des ruthènes  () V2H 5 22/09  17:51:34 1:21:34 0:29:22

64 Liegeard Adrien [883]   () ESH 6 22/09  17:52:00 1:22:00 0:29:48

65 Couderc Cathy [801]   () V2F 1 22/09  17:52:24 1:22:24 0:30:12

66 Austruy Fabien [887] Tauraulys  () V2H 6 22/09  17:52:26 1:22:26 0:30:14

67 Thuriès Lilian [756]   () SEH 26 22/09  17:52:35 1:22:35 0:30:23

68 Dunet Laurent [764]   () SEH 27 22/09  17:52:36 1:22:36 0:30:24

69 Marty Thierry [786]   () V2H 7 22/09  17:52:36 1:22:36 0:30:24

70 Opigez Didier [891] VCAN Firmi  () V1H 19 22/09  17:52:49 1:22:49 0:30:37

71 Suss Bertrand [733]  LA CHAUMUSSE (39150) V1H 20 22/09  17:52:53 1:22:53 0:30:41

72 Senegas Marie [855]   () SEF 2 22/09  17:52:58 1:22:58 0:30:46

73 Moncla Jean-Benoit [759]   () SEH 28 22/09  17:53:21 1:23:21 0:31:09

74 Vautherin Christelle [708]  SAINT GERMAIN EN LAYE (78100) V1F 2 22/09  17:53:22 1:23:22 0:31:10

75 Garric Thomas [798]   () CAH 3 22/09  17:53:25 1:23:25 0:31:13

76 Deilhes Lucia [780] Team PIF  () CAH 4 22/09  17:53:42 1:23:42 0:31:30

77 Champetier Florent [815]   () SEH 29 22/09  17:53:53 1:23:53 0:31:41

78 Germain Eric [725]  Aurillac (15000) SEH 30 22/09  17:54:09 1:24:09 0:31:57

79 Anglade Nathalie [753] team PIF Capdenac  () V1F 3 22/09  17:54:14 1:24:14 0:32:02

80 Huser Marc [746] VCAN Firmi  () V3H 3 22/09  17:55:09 1:25:09 0:32:57

81 Cantournet Yannick [761]   () V1H 21 22/09  17:55:43 1:25:43 0:33:31

82 Bazin Txia [821] 15EME PARALLELLE  () V1F 4 22/09  17:56:05 1:26:05 0:33:53

83 Legat Pierre [822]   () SEH 31 22/09  17:56:05 1:26:05 0:33:53

84 Lombart Marie [744] Team Pif Capdenac  () SEF 3 22/09  17:57:13 1:27:13 0:35:01

85 Runner 890 Runner 890 [890]  SEH 32 22/09  17:57:36 1:27:36 0:35:24

86 Bony Emilie [804] Trail des Ruthènes  () SEF 4 22/09  17:57:38 1:27:38 0:35:26

87 Lejuez Frederic [757]   () SEH 33 22/09  17:57:46 1:27:46 0:35:34

88 Rouquette Jerome [899]   () V1H 22 22/09  17:58:10 1:28:10 0:35:58
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

89 Lauret Myriam [730]  VALADY (12330) SEF 5 22/09  17:58:24 1:28:24 0:36:12

90
Andreu Renaud [707] United Runners 78

SAINT-GERMAIN-EN-LAYE (78100)
V2H 8 22/09  17:58:55 1:28:55 0:36:43

91 Moulenes Patrick [740]  FIGEAC (46100) V2H 9 22/09  17:59:06 1:29:06 0:36:54

92 Bras Patrice [749]   () V1H 23 22/09  17:59:59 1:29:59 0:37:47

93 Coursières Lionel [776]   () V2H 10 22/09  18:00:07 1:30:07 0:37:55

94 Rossignol Rossignol [737]  PARISOT (82160) SEH 34 22/09  18:00:31 1:30:31 0:38:19

95 Delmas Alain [713]  flagnac (12300) V1H 24 22/09  18:00:49 1:30:49 0:38:37

96 Lescure Olivier [724] Le Trail D'Autoire SAINT CERE (46400) V1H 25 22/09  18:00:55 1:30:55 0:38:43

97 Delagnes Benoit [806]   () V1H 26 22/09  18:01:11 1:31:11 0:38:59

98 Filhol Alexia [796]   () SEF 6 22/09  18:01:23 1:31:23 0:39:11

99 Dussel Dorian [766] Méridienne d'Olt FC  () SEH 35 22/09  18:03:01 1:33:01 0:40:49

100 Cabrol Jean Marie [711] Athlevallon VALADY (12330) V2H 11 22/09  18:03:14 1:33:14 0:41:02

101 Roques Benoit [752]   () V1H 27 22/09  18:03:19 1:33:19 0:41:07

102 Verdier Lionel [771] VCAN FIRMI  () V1H 28 22/09  18:03:32 1:33:32 0:41:20

103 Blanpied Valérie [781] Team Pif  () SEF 7 22/09  18:03:34 1:33:34 0:41:22

104 Blanpied Sylvain [784] Team Pif  () SEH 36 22/09  18:03:35 1:33:35 0:41:23

105 Segond Eric [777]   () V1H 29 22/09  18:04:07 1:34:07 0:41:55

106 Chassard Laetitia [723] Le Trail D'Autoire ST CERE (46400) V1F 5 22/09  18:04:15 1:34:15 0:42:03

107 Attoum Sandrine [793]   () V1F 6 22/09  18:04:23 1:34:23 0:42:11

108 Delmas Alban [714]  flagnac (12300) CAH 5 22/09  18:04:25 1:34:25 0:42:13

109
Alran André [716] Portet Athletique Club labarthe sur leze

(31860)
V2H 12 22/09  18:04:58 1:34:58 0:42:46

110 Calmettes  Jacques [900]   (RUN'IN CAUSSE DIEGE) V3H 4 22/09  18:04:59 1:34:59 0:42:47

111 Carnus Julie [817] Team Lentement mais sûrement  () SEF 8 22/09  18:05:51 1:35:51 0:43:39

112 Marty Cedrik [858] otb12  () SEH 37 22/09  18:05:51 1:35:51 0:43:39

113 Carnus Mylène [816] OTB 12  () SEF 9 22/09  18:05:53 1:35:53 0:43:41

114 Auble Jean-Benoit [783]   () CAH 6 22/09  18:05:57 1:35:57 0:43:45

115 Lavergne Guylaine [853]   () V1F 7 22/09  18:06:37 1:36:37 0:44:25

116 Calmels Anne-Marie [704] La Druelloise DRUELLE (12510) V3F 1 22/09  18:06:42 1:36:42 0:44:30

117 Cantournet Sylvie [760] 15ième parallèle MAURS  () V1F 8 22/09  18:06:44 1:36:44 0:44:32

118 Ruel Angélique [754]   () V1F 9 22/09  18:06:45 1:36:45 0:44:33

119 Gimalhac Nicolas [789] US Arize  () SEH 38 22/09  18:07:42 1:37:42 0:45:30

120
Chassaing-Trapy Murielle [729] Team Pif Capdenac

CAPDENAC-GARE (12700)
V1F 10 22/09  18:08:12 1:38:12 0:46:00

121 Arlabosse Virginie [719]  LUC-LA-PRIMAUBE (12450) SEF 10 22/09  18:08:58 1:38:58 0:46:46

122 Coutarel Colette [710]  Firmi (12300) V2F 2 22/09  18:08:59 1:38:59 0:46:47

123 Ramirez-Langoureau Marie-Julie [702]  TOULOUSE (31000) SEF 11 22/09  18:09:04 1:39:04 0:46:52

124 Bouteille Vanessa [820]   () SEF 12 22/09  18:09:25 1:39:25 0:47:13

125 Maury Françoise [735] Rodez Triathlon 12 Rodez (12000) V1F 11 22/09  18:09:39 1:39:39 0:47:27

126 Loubiere Jerome [803]   () V1H 30 22/09  18:10:09 1:40:09 0:47:57

127 Popescu Elena-Roxana [706]  TOULOUSE (31000) SEF 13 22/09  18:10:21 1:40:21 0:48:09

128 Goujon Nathalie [728]  CAMALES (65500) SEF 14 22/09  18:10:35 1:40:35 0:48:23

129 Romiguiere Celine [851]   () V1F 12 22/09  18:10:42 1:40:42 0:48:30

130 Labit Philippe [811] COUREUR DE FOND VILLENEVOIS  () V1H 31 22/09  18:11:09 1:41:09 0:48:57

131 Garcia Ludovic [768]   () V1H 32 22/09  18:11:11 1:41:11 0:48:59

132 Mazars Elsa [717]  ONET LE CHâTEAU (12850) SEF 15 22/09  18:12:58 1:42:58 0:50:46

133 Baron Thomas [718]  ONET-LE-CHATEAU (12850) SEH 39 22/09  18:12:59 1:42:59 0:50:47

134 Joulain Régis [731]  COUBISOU (12190) V1H 33 22/09  18:13:02 1:43:02 0:50:50
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

135 Mazet Pascal [709]  DECAZEVILLE (12300) V1H 34 22/09  18:13:26 1:43:26 0:51:14

136 De Sa Barbosa Pauline [799] ATHLETISME FFA  () SEF 16 22/09  18:14:35 1:44:35 0:52:23

137 Lacombe Franck [810]   () V1H 35 22/09  18:15:03 1:45:03 0:52:51

138 Ayrinhac Andrée [742] Les foulées séveragaises  () V3F 2 22/09  18:15:54 1:45:54 0:53:42

139 Darmendrail Jean Baptiste [762]   () V1H 36 22/09  18:15:54 1:45:54 0:53:42

140 Salat Sophie [892]   () SEH 40 22/09  18:17:59 1:47:59 0:55:47

141 Sarrade Caroline [721]  BIARRITZ (64200) V1F 13 22/09  18:19:31 1:49:31 0:57:19

142 Darmendrail Matthieu [720]  BIARRITZ (64200) V1H 37 22/09  18:19:33 1:49:33 0:57:21

143 Grady Tom [738] 15eme Parallele MONTMURAT (15600) V2H 13 22/09  18:19:44 1:49:44 0:57:32

144 Aubagnac Anne-Laure [814] La Grappe Sportive  () V1F 14 22/09  18:20:22 1:50:22 0:58:10

145 Kraeutlen Ludovic [791] VCAN  () V1H 38 22/09  18:21:50 1:51:50 0:59:38

146 Baben Christel [808] SALMIECH  () V1F 15 22/09  18:22:17 1:52:17 1:00:05

147 Landes Stephanie [715] Team Pif Capdenac LUNAN (46100) V1F 16 22/09  18:25:51 1:55:51 1:03:39

148 Forest Philippe [770] TEAM PIF CAPDENAC  () V2H 14 22/09  18:27:18 1:57:18 1:05:06

149 Charles Jean-Louis [747]   () V2H 15 22/09  18:28:03 1:58:03 1:05:51

150 Perez Fabien [751]   () V1H 39 22/09  18:28:18 1:58:18 1:06:06

151 Boufil Catherine [787]   () V2F 3 22/09  18:28:45 1:58:45 1:06:33

152 Caulet Maryse [788]   () V2F 4 22/09  18:28:45 1:58:45 1:06:33

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée course2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Andre  Gwenael [824]   () ESH 1 22/09  17:22:12 0:52:12  

2 Valery Sébastien [885] La Druelloise  () V1H 1 22/09  17:29:33 0:59:33 0:07:21

3 Carsac Jerome [852] Run In Causse et Diège  () V1H 2 22/09  17:29:49 0:59:49 0:07:37

4 Salat Emmanuel [893]   () SEH 1 22/09  17:30:55 1:00:55 0:08:43

5 Berigne Laurent [859]   () SEH 2 22/09  17:33:36 1:03:36 0:11:24

6 Puech Etienne [726]  Toulouse (31100) SEH 3 22/09  17:34:13 1:04:13 0:12:01

7
Rey Mathieu [722] Team Pif Capdenac Saint santin de maurs

(15600)
ESH 2 22/09  17:34:15 1:04:15 0:12:03

8 Carmes Bertrand [736] Rodez Triathlon RODEZ (12000) SEH 4 22/09  17:34:57 1:04:57 0:12:45

9 Potiron Jean Patrick [896] VCAN  () SEH 5 22/09  17:35:05 1:05:05 0:12:53

10 Baben Stephane [809] CPLP  () V1H 3 22/09  17:35:43 1:05:43 0:13:31

11 Andrieu Yohan [854] team pif  () ESH 3 22/09  17:35:49 1:05:49 0:13:37

12 Berail Alexandre [797] ACVR  () V1H 4 22/09  17:35:58 1:05:58 0:13:46

13 Lacassagne Loïc [886]   () CAH 1 22/09  17:36:04 1:06:04 0:13:52

14 Barthes Adrien [767] ACSA Team Sport 2000 Millau  () ESH 4 22/09  17:37:02 1:07:02 0:14:50

15 Altazim Thomas [881]   () SEH 6 22/09  17:37:36 1:07:36 0:15:24

16 Cantaloube Mickaël [897] Team Pif  () SEH 7 22/09  17:37:42 1:07:42 0:15:30

17 Jalbert Damien [895]   () CAH 2 22/09  17:37:51 1:07:51 0:15:39

18 Puechagut Laurent [701]  FLAGNAC (12300) V1H 5 22/09  17:37:52 1:07:52 0:15:40

19 Jandaud Nicolas [758]   () SEH 8 22/09  17:39:08 1:09:08 0:16:56

20 Cabantous Julien [748] Méridienne d'Olt  () SEH 9 22/09  17:39:31 1:09:31 0:17:19

21
Cavalerie Bertrand [739] Team Pif Capdenac

CAPDENAC-GARE (12700)
SEH 10 22/09  17:39:38 1:09:38 0:17:26

22 Palat Patrick [860] team pif  () V2H 1 22/09  17:39:40 1:09:40 0:17:28

23 Poujet Jerome [774] TEAM PIF  () V1H 6 22/09  17:39:40 1:09:40 0:17:28

24 Raynal Loic [807] TEAM PIF  () ESH 5 22/09  17:39:40 1:09:40 0:17:28

25 Forest Guillaume [769] TEAM PIF CAPDENAC  () SEH 11 22/09  17:39:42 1:09:42 0:17:30

26 Renaudier Antoine [882] AGCU 53  () JUH 1 22/09  17:40:09 1:10:09 0:17:57

27 Dellac Arnaud [884] La Druelloise  () V1H 7 22/09  17:40:25 1:10:25 0:18:13

28 Eche Florian [898]   () SEH 12 22/09  17:40:31 1:10:31 0:18:19

29 Rulliere Clement [805] TOUROULIS  () SEH 13 22/09  17:42:43 1:12:43 0:20:31

30 Delance Jean-René [790]   () SEH 14 22/09  17:43:01 1:13:01 0:20:49

31 Destannes Fabien [785]   () SEH 15 22/09  17:43:21 1:13:21 0:21:09

32 Mohamed Ezdin [794]   () JUH 2 22/09  17:43:45 1:13:45 0:21:33

33
Babaz Lionel [703] Running Club Arpajon - 15ème Parallèle

AURILLAC (15130)
V1H 8 22/09  17:44:02 1:14:02 0:21:50

34 Granier Dominique [734] Tri12 RODEZ (12000) V3H 1 22/09  17:44:46 1:14:46 0:22:34

35 Docteur Sully [818]   () SEH 16 22/09  17:45:02 1:15:02 0:22:50

36 Assie Xavier [772]   () SEH 17 22/09  17:45:32 1:15:32 0:23:20

37 Baubil Lionel [773]   () V1H 9 22/09  17:45:33 1:15:33 0:23:21

38 Four Dominique [743] 15eme parallèle  () V2H 2 22/09  17:45:44 1:15:44 0:23:32

39 Rudelle Franck [812] La Grappe Sportive  () V1H 10 22/09  17:46:04 1:16:04 0:23:52

40 Clary Julien [800] OTB12  () SEH 18 22/09  17:46:07 1:16:07 0:23:55
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Theron Matthieu [741]  AUZITS (12390) SEH 19 22/09  17:46:09 1:16:09 0:23:57

42 Joffre François [763]   () V1H 11 22/09  17:46:24 1:16:24 0:24:12

43 Fraysse Marc [795]   () SEH 20 22/09  17:47:17 1:17:17 0:25:05

44 Fages Boris [765] VCAN Firmi  () V1H 12 22/09  17:47:59 1:17:59 0:25:47

45 Domergue Romain [823] OTB12  () JUH 3 22/09  17:48:08 1:18:08 0:25:56

46 Bouzat Lilian [802]   () V1H 13 22/09  17:48:35 1:18:35 0:26:23

47 Miquel Vincent [712] Athle Vallon nuces valady (12330) V1H 14 22/09  17:48:46 1:18:46 0:26:34

48 Fages Clement [813] SRA  () SEH 21 22/09  17:49:06 1:19:06 0:26:54

49 Fancoual Patrick [894] VCAN Firmi  () V2H 3 22/09  17:49:15 1:19:15 0:27:03

50 Si Hadj Mohand Hacene [727]  Toulouse (31400) SEH 22 22/09  17:49:46 1:19:46 0:27:34

51 Mackenzie Dean [775]   () V2H 4 22/09  17:50:05 1:20:05 0:27:53

52 Clot Hervé [778]   () V1H 15 22/09  17:50:28 1:20:28 0:28:16

53 Germain Laurent [888] Team Pif  () SEH 23 22/09  17:50:30 1:20:30 0:28:18

54 Soulages Pascal [782]   () V1H 16 22/09  17:50:31 1:20:31 0:28:19

55
Giron Christophe [732] Aurillac Athletisme SANSAC DE

MARMIESSE (15130)
V1H 17 22/09  17:50:33 1:20:33 0:28:21

56 Boudou Raymond [755] spiridon aurillac  () V3H 2 22/09  17:50:44 1:20:44 0:28:32

57 Schlosser Remi [819] ATHLE VALLON  () V1H 18 22/09  17:50:54 1:20:54 0:28:42

58 Borrot Yvon [857] otb12  () SEH 24 22/09  17:51:21 1:21:21 0:29:09

59 Barre Olivier [856]   () SEH 25 22/09  17:51:31 1:21:31 0:29:19

60 Pradalie Jerome [889] Trail des ruthènes  () V2H 5 22/09  17:51:34 1:21:34 0:29:22

61 Liegeard Adrien [883]   () ESH 6 22/09  17:52:00 1:22:00 0:29:48

62 Austruy Fabien [887] Tauraulys  () V2H 6 22/09  17:52:26 1:22:26 0:30:14

63 Thuriès Lilian [756]   () SEH 26 22/09  17:52:35 1:22:35 0:30:23

64 Dunet Laurent [764]   () SEH 27 22/09  17:52:36 1:22:36 0:30:24

65 Marty Thierry [786]   () V2H 7 22/09  17:52:36 1:22:36 0:30:24

66 Opigez Didier [891] VCAN Firmi  () V1H 19 22/09  17:52:49 1:22:49 0:30:37

67 Suss Bertrand [733]  LA CHAUMUSSE (39150) V1H 20 22/09  17:52:53 1:22:53 0:30:41

68 Moncla Jean-Benoit [759]   () SEH 28 22/09  17:53:21 1:23:21 0:31:09

69 Garric Thomas [798]   () CAH 3 22/09  17:53:25 1:23:25 0:31:13

70 Deilhes Lucia [780] Team PIF  () CAH 4 22/09  17:53:42 1:23:42 0:31:30

71 Champetier Florent [815]   () SEH 29 22/09  17:53:53 1:23:53 0:31:41

72 Germain Eric [725]  Aurillac (15000) SEH 30 22/09  17:54:09 1:24:09 0:31:57

73 Huser Marc [746] VCAN Firmi  () V3H 3 22/09  17:55:09 1:25:09 0:32:57

74 Cantournet Yannick [761]   () V1H 21 22/09  17:55:43 1:25:43 0:33:31

75 Legat Pierre [822]   () SEH 31 22/09  17:56:05 1:26:05 0:33:53

76 Runner 890 Runner 890 [890]  SEH 32 22/09  17:57:36 1:27:36 0:35:24

77 Lejuez Frederic [757]   () SEH 33 22/09  17:57:46 1:27:46 0:35:34

78 Rouquette Jerome [899]   () V1H 22 22/09  17:58:10 1:28:10 0:35:58

79
Andreu Renaud [707] United Runners 78

SAINT-GERMAIN-EN-LAYE (78100)
V2H 8 22/09  17:58:55 1:28:55 0:36:43

80 Moulenes Patrick [740]  FIGEAC (46100) V2H 9 22/09  17:59:06 1:29:06 0:36:54

81 Bras Patrice [749]   () V1H 23 22/09  17:59:59 1:29:59 0:37:47

82 Coursières Lionel [776]   () V2H 10 22/09  18:00:07 1:30:07 0:37:55

83 Rossignol Rossignol [737]  PARISOT (82160) SEH 34 22/09  18:00:31 1:30:31 0:38:19

84 Delmas Alain [713]  flagnac (12300) V1H 24 22/09  18:00:49 1:30:49 0:38:37

85 Lescure Olivier [724] Le Trail D'Autoire SAINT CERE (46400) V1H 25 22/09  18:00:55 1:30:55 0:38:43

86 Delagnes Benoit [806]   () V1H 26 22/09  18:01:11 1:31:11 0:38:59

87 Dussel Dorian [766] Méridienne d'Olt FC  () SEH 35 22/09  18:03:01 1:33:01 0:40:49
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

88 Cabrol Jean Marie [711] Athlevallon VALADY (12330) V2H 11 22/09  18:03:14 1:33:14 0:41:02

89 Roques Benoit [752]   () V1H 27 22/09  18:03:19 1:33:19 0:41:07

90 Verdier Lionel [771] VCAN FIRMI  () V1H 28 22/09  18:03:32 1:33:32 0:41:20

91 Blanpied Sylvain [784] Team Pif  () SEH 36 22/09  18:03:35 1:33:35 0:41:23

92 Segond Eric [777]   () V1H 29 22/09  18:04:07 1:34:07 0:41:55

93 Delmas Alban [714]  flagnac (12300) CAH 5 22/09  18:04:25 1:34:25 0:42:13

94
Alran André [716] Portet Athletique Club labarthe sur leze

(31860)
V2H 12 22/09  18:04:58 1:34:58 0:42:46

95 Calmettes  Jacques [900]   (RUN'IN CAUSSE DIEGE) V3H 4 22/09  18:04:59 1:34:59 0:42:47

96 Marty Cedrik [858] otb12  () SEH 37 22/09  18:05:51 1:35:51 0:43:39

97 Auble Jean-Benoit [783]   () CAH 6 22/09  18:05:57 1:35:57 0:43:45

98 Gimalhac Nicolas [789] US Arize  () SEH 38 22/09  18:07:42 1:37:42 0:45:30

99 Loubiere Jerome [803]   () V1H 30 22/09  18:10:09 1:40:09 0:47:57

100 Labit Philippe [811] COUREUR DE FOND VILLENEVOIS  () V1H 31 22/09  18:11:09 1:41:09 0:48:57

101 Garcia Ludovic [768]   () V1H 32 22/09  18:11:11 1:41:11 0:48:59

102 Baron Thomas [718]  ONET-LE-CHATEAU (12850) SEH 39 22/09  18:12:59 1:42:59 0:50:47

103 Joulain Régis [731]  COUBISOU (12190) V1H 33 22/09  18:13:02 1:43:02 0:50:50

104 Mazet Pascal [709]  DECAZEVILLE (12300) V1H 34 22/09  18:13:26 1:43:26 0:51:14

105 Lacombe Franck [810]   () V1H 35 22/09  18:15:03 1:45:03 0:52:51

106 Darmendrail Jean Baptiste [762]   () V1H 36 22/09  18:15:54 1:45:54 0:53:42

107 Salat Sophie [892]   () SEH 40 22/09  18:17:59 1:47:59 0:55:47

108 Darmendrail Matthieu [720]  BIARRITZ (64200) V1H 37 22/09  18:19:33 1:49:33 0:57:21

109 Grady Tom [738] 15eme Parallele MONTMURAT (15600) V2H 13 22/09  18:19:44 1:49:44 0:57:32

110 Kraeutlen Ludovic [791] VCAN  () V1H 38 22/09  18:21:50 1:51:50 0:59:38

111 Forest Philippe [770] TEAM PIF CAPDENAC  () V2H 14 22/09  18:27:18 1:57:18 1:05:06

112 Charles Jean-Louis [747]   () V2H 15 22/09  18:28:03 1:58:03 1:05:51

113 Perez Fabien [751]   () V1H 39 22/09  18:28:18 1:58:18 1:06:06
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée course2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Laborie Estelle [779] Team PIF Capdenac  () JUF 1 22/09  17:41:21 1:11:21  

2 Maubert Laure [745] Tri 12  () SEF 1 22/09  17:48:18 1:18:18 0:06:57

3 Fontaine Barbara [792] VCAN  () V1F 1 22/09  17:50:34 1:20:34 0:09:13

4 Couderc Cathy [801]   () V2F 1 22/09  17:52:24 1:22:24 0:11:03

5 Senegas Marie [855]   () SEF 2 22/09  17:52:58 1:22:58 0:11:37

6 Vautherin Christelle [708]  SAINT GERMAIN EN LAYE (78100) V1F 2 22/09  17:53:22 1:23:22 0:12:01

7 Anglade Nathalie [753] team PIF Capdenac  () V1F 3 22/09  17:54:14 1:24:14 0:12:53

8 Bazin Txia [821] 15EME PARALLELLE  () V1F 4 22/09  17:56:05 1:26:05 0:14:44

9 Lombart Marie [744] Team Pif Capdenac  () SEF 3 22/09  17:57:13 1:27:13 0:15:52

10 Bony Emilie [804] Trail des Ruthènes  () SEF 4 22/09  17:57:38 1:27:38 0:16:17

11 Lauret Myriam [730]  VALADY (12330) SEF 5 22/09  17:58:24 1:28:24 0:17:03

12 Filhol Alexia [796]   () SEF 6 22/09  18:01:23 1:31:23 0:20:02

13 Blanpied Valérie [781] Team Pif  () SEF 7 22/09  18:03:34 1:33:34 0:22:13

14 Chassard Laetitia [723] Le Trail D'Autoire ST CERE (46400) V1F 5 22/09  18:04:15 1:34:15 0:22:54

15 Attoum Sandrine [793]   () V1F 6 22/09  18:04:23 1:34:23 0:23:02

16 Carnus Julie [817] Team Lentement mais sûrement  () SEF 8 22/09  18:05:51 1:35:51 0:24:30

17 Carnus Mylène [816] OTB 12  () SEF 9 22/09  18:05:53 1:35:53 0:24:32

18 Lavergne Guylaine [853]   () V1F 7 22/09  18:06:37 1:36:37 0:25:16

19 Calmels Anne-Marie [704] La Druelloise DRUELLE (12510) V3F 1 22/09  18:06:42 1:36:42 0:25:21

20 Cantournet Sylvie [760] 15ième parallèle MAURS  () V1F 8 22/09  18:06:44 1:36:44 0:25:23

21 Ruel Angélique [754]   () V1F 9 22/09  18:06:45 1:36:45 0:25:24

22
Chassaing-Trapy Murielle [729] Team Pif Capdenac

CAPDENAC-GARE (12700)
V1F 10 22/09  18:08:12 1:38:12 0:26:51

23 Arlabosse Virginie [719]  LUC-LA-PRIMAUBE (12450) SEF 10 22/09  18:08:58 1:38:58 0:27:37

24 Coutarel Colette [710]  Firmi (12300) V2F 2 22/09  18:08:59 1:38:59 0:27:38

25 Ramirez-Langoureau Marie-Julie [702]  TOULOUSE (31000) SEF 11 22/09  18:09:04 1:39:04 0:27:43

26 Bouteille Vanessa [820]   () SEF 12 22/09  18:09:25 1:39:25 0:28:04

27 Maury Françoise [735] Rodez Triathlon 12 Rodez (12000) V1F 11 22/09  18:09:39 1:39:39 0:28:18

28 Popescu Elena-Roxana [706]  TOULOUSE (31000) SEF 13 22/09  18:10:21 1:40:21 0:29:00

29 Goujon Nathalie [728]  CAMALES (65500) SEF 14 22/09  18:10:35 1:40:35 0:29:14

30 Romiguiere Celine [851]   () V1F 12 22/09  18:10:42 1:40:42 0:29:21

31 Mazars Elsa [717]  ONET LE CHâTEAU (12850) SEF 15 22/09  18:12:58 1:42:58 0:31:37

32 De Sa Barbosa Pauline [799] ATHLETISME FFA  () SEF 16 22/09  18:14:35 1:44:35 0:33:14

33 Ayrinhac Andrée [742] Les foulées séveragaises  () V3F 2 22/09  18:15:54 1:45:54 0:34:33

34 Sarrade Caroline [721]  BIARRITZ (64200) V1F 13 22/09  18:19:31 1:49:31 0:38:10

35 Aubagnac Anne-Laure [814] La Grappe Sportive  () V1F 14 22/09  18:20:22 1:50:22 0:39:01

36 Baben Christel [808] SALMIECH  () V1F 15 22/09  18:22:17 1:52:17 0:40:56

37 Landes Stephanie [715] Team Pif Capdenac LUNAN (46100) V1F 16 22/09  18:25:51 1:55:51 0:44:30

38 Boufil Catherine [787]   () V2F 3 22/09  18:28:45 1:58:45 0:47:24

39 Caulet Maryse [788]   () V2F 4 22/09  18:28:45 1:58:45 0:47:24
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Classement CAH 

Arrivée course2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lacassagne Loïc [886]   () CAH 1 22/09  17:36:04 1:06:04  

2 Jalbert Damien [895]   () CAH 2 22/09  17:37:51 1:07:51 0:01:47

3 Garric Thomas [798]   () CAH 3 22/09  17:53:25 1:23:25 0:17:21

4 Deilhes Lucia [780] Team PIF  () CAH 4 22/09  17:53:42 1:23:42 0:17:38

5 Delmas Alban [714]  flagnac (12300) CAH 5 22/09  18:04:25 1:34:25 0:28:21

6 Auble Jean-Benoit [783]   () CAH 6 22/09  18:05:57 1:35:57 0:29:53

Non classés CAH
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Classement JUF 

Arrivée course2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Laborie Estelle [779] Team PIF Capdenac  () JUF 1 22/09  17:41:21 1:11:21  

Non classés JUF
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Classement JUH 

Arrivée course2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Renaudier Antoine [882] AGCU 53  () JUH 1 22/09  17:40:09 1:10:09  

2 Mohamed Ezdin [794]   () JUH 2 22/09  17:43:45 1:13:45 0:03:36

3 Domergue Romain [823] OTB12  () JUH 3 22/09  17:48:08 1:18:08 0:07:59

Non classés JUH
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Classement ESH 

Arrivée course2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Andre  Gwenael [824]   () ESH 1 22/09  17:22:12 0:52:12  

2
Rey Mathieu [722] Team Pif Capdenac Saint santin de maurs

(15600)
ESH 2 22/09  17:34:15 1:04:15 0:12:03

3 Andrieu Yohan [854] team pif  () ESH 3 22/09  17:35:49 1:05:49 0:13:37

4 Barthes Adrien [767] ACSA Team Sport 2000 Millau  () ESH 4 22/09  17:37:02 1:07:02 0:14:50

5 Raynal Loic [807] TEAM PIF  () ESH 5 22/09  17:39:40 1:09:40 0:17:28

6 Liegeard Adrien [883]   () ESH 6 22/09  17:52:00 1:22:00 0:29:48

Non classés ESH
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Classement SEF 

Arrivée course2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Maubert Laure [745] Tri 12  () SEF 1 22/09  17:48:18 1:18:18  

2 Senegas Marie [855]   () SEF 2 22/09  17:52:58 1:22:58 0:04:40

3 Lombart Marie [744] Team Pif Capdenac  () SEF 3 22/09  17:57:13 1:27:13 0:08:55

4 Bony Emilie [804] Trail des Ruthènes  () SEF 4 22/09  17:57:38 1:27:38 0:09:20

5 Lauret Myriam [730]  VALADY (12330) SEF 5 22/09  17:58:24 1:28:24 0:10:06

6 Filhol Alexia [796]   () SEF 6 22/09  18:01:23 1:31:23 0:13:05

7 Blanpied Valérie [781] Team Pif  () SEF 7 22/09  18:03:34 1:33:34 0:15:16

8 Carnus Julie [817] Team Lentement mais sûrement  () SEF 8 22/09  18:05:51 1:35:51 0:17:33

9 Carnus Mylène [816] OTB 12  () SEF 9 22/09  18:05:53 1:35:53 0:17:35

10 Arlabosse Virginie [719]  LUC-LA-PRIMAUBE (12450) SEF 10 22/09  18:08:58 1:38:58 0:20:40

11 Ramirez-Langoureau Marie-Julie [702]  TOULOUSE (31000) SEF 11 22/09  18:09:04 1:39:04 0:20:46

12 Bouteille Vanessa [820]   () SEF 12 22/09  18:09:25 1:39:25 0:21:07

13 Popescu Elena-Roxana [706]  TOULOUSE (31000) SEF 13 22/09  18:10:21 1:40:21 0:22:03

14 Goujon Nathalie [728]  CAMALES (65500) SEF 14 22/09  18:10:35 1:40:35 0:22:17

15 Mazars Elsa [717]  ONET LE CHâTEAU (12850) SEF 15 22/09  18:12:58 1:42:58 0:24:40

16 De Sa Barbosa Pauline [799] ATHLETISME FFA  () SEF 16 22/09  18:14:35 1:44:35 0:26:17

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée course2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Salat Emmanuel [893]   () SEH 1 22/09  17:30:55 1:00:55  

2 Berigne Laurent [859]   () SEH 2 22/09  17:33:36 1:03:36 0:02:41

3 Puech Etienne [726]  Toulouse (31100) SEH 3 22/09  17:34:13 1:04:13 0:03:18

4 Carmes Bertrand [736] Rodez Triathlon RODEZ (12000) SEH 4 22/09  17:34:57 1:04:57 0:04:02

5 Potiron Jean Patrick [896] VCAN  () SEH 5 22/09  17:35:05 1:05:05 0:04:10

6 Altazim Thomas [881]   () SEH 6 22/09  17:37:36 1:07:36 0:06:41

7 Cantaloube Mickaël [897] Team Pif  () SEH 7 22/09  17:37:42 1:07:42 0:06:47

8 Jandaud Nicolas [758]   () SEH 8 22/09  17:39:08 1:09:08 0:08:13

9 Cabantous Julien [748] Méridienne d'Olt  () SEH 9 22/09  17:39:31 1:09:31 0:08:36

10
Cavalerie Bertrand [739] Team Pif Capdenac

CAPDENAC-GARE (12700)
SEH 10 22/09  17:39:38 1:09:38 0:08:43

11 Forest Guillaume [769] TEAM PIF CAPDENAC  () SEH 11 22/09  17:39:42 1:09:42 0:08:47

12 Eche Florian [898]   () SEH 12 22/09  17:40:31 1:10:31 0:09:36

13 Rulliere Clement [805] TOUROULIS  () SEH 13 22/09  17:42:43 1:12:43 0:11:48

14 Delance Jean-René [790]   () SEH 14 22/09  17:43:01 1:13:01 0:12:06

15 Destannes Fabien [785]   () SEH 15 22/09  17:43:21 1:13:21 0:12:26

16 Docteur Sully [818]   () SEH 16 22/09  17:45:02 1:15:02 0:14:07

17 Assie Xavier [772]   () SEH 17 22/09  17:45:32 1:15:32 0:14:37

18 Clary Julien [800] OTB12  () SEH 18 22/09  17:46:07 1:16:07 0:15:12

19 Theron Matthieu [741]  AUZITS (12390) SEH 19 22/09  17:46:09 1:16:09 0:15:14

20 Fraysse Marc [795]   () SEH 20 22/09  17:47:17 1:17:17 0:16:22

21 Fages Clement [813] SRA  () SEH 21 22/09  17:49:06 1:19:06 0:18:11

22 Si Hadj Mohand Hacene [727]  Toulouse (31400) SEH 22 22/09  17:49:46 1:19:46 0:18:51

23 Germain Laurent [888] Team Pif  () SEH 23 22/09  17:50:30 1:20:30 0:19:35

24 Borrot Yvon [857] otb12  () SEH 24 22/09  17:51:21 1:21:21 0:20:26

25 Barre Olivier [856]   () SEH 25 22/09  17:51:31 1:21:31 0:20:36

26 Thuriès Lilian [756]   () SEH 26 22/09  17:52:35 1:22:35 0:21:40

27 Dunet Laurent [764]   () SEH 27 22/09  17:52:36 1:22:36 0:21:41

28 Moncla Jean-Benoit [759]   () SEH 28 22/09  17:53:21 1:23:21 0:22:26

29 Champetier Florent [815]   () SEH 29 22/09  17:53:53 1:23:53 0:22:58

30 Germain Eric [725]  Aurillac (15000) SEH 30 22/09  17:54:09 1:24:09 0:23:14

31 Legat Pierre [822]   () SEH 31 22/09  17:56:05 1:26:05 0:25:10

32 Runner 890 Runner 890 [890]  SEH 32 22/09  17:57:36 1:27:36 0:26:41

33 Lejuez Frederic [757]   () SEH 33 22/09  17:57:46 1:27:46 0:26:51

34 Rossignol Rossignol [737]  PARISOT (82160) SEH 34 22/09  18:00:31 1:30:31 0:29:36

35 Dussel Dorian [766] Méridienne d'Olt FC  () SEH 35 22/09  18:03:01 1:33:01 0:32:06

36 Blanpied Sylvain [784] Team Pif  () SEH 36 22/09  18:03:35 1:33:35 0:32:40

37 Marty Cedrik [858] otb12  () SEH 37 22/09  18:05:51 1:35:51 0:34:56

38 Gimalhac Nicolas [789] US Arize  () SEH 38 22/09  18:07:42 1:37:42 0:36:47

39 Baron Thomas [718]  ONET-LE-CHATEAU (12850) SEH 39 22/09  18:12:59 1:42:59 0:42:04

40 Salat Sophie [892]   () SEH 40 22/09  18:17:59 1:47:59 0:47:04

Non classés SEH
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Classement V1F 

Arrivée course2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fontaine Barbara [792] VCAN  () V1F 1 22/09  17:50:34 1:20:34  

2 Vautherin Christelle [708]  SAINT GERMAIN EN LAYE (78100) V1F 2 22/09  17:53:22 1:23:22 0:02:48

3 Anglade Nathalie [753] team PIF Capdenac  () V1F 3 22/09  17:54:14 1:24:14 0:03:40

4 Bazin Txia [821] 15EME PARALLELLE  () V1F 4 22/09  17:56:05 1:26:05 0:05:31

5 Chassard Laetitia [723] Le Trail D'Autoire ST CERE (46400) V1F 5 22/09  18:04:15 1:34:15 0:13:41

6 Attoum Sandrine [793]   () V1F 6 22/09  18:04:23 1:34:23 0:13:49

7 Lavergne Guylaine [853]   () V1F 7 22/09  18:06:37 1:36:37 0:16:03

8 Cantournet Sylvie [760] 15ième parallèle MAURS  () V1F 8 22/09  18:06:44 1:36:44 0:16:10

9 Ruel Angélique [754]   () V1F 9 22/09  18:06:45 1:36:45 0:16:11

10
Chassaing-Trapy Murielle [729] Team Pif Capdenac

CAPDENAC-GARE (12700)
V1F 10 22/09  18:08:12 1:38:12 0:17:38

11 Maury Françoise [735] Rodez Triathlon 12 Rodez (12000) V1F 11 22/09  18:09:39 1:39:39 0:19:05

12 Romiguiere Celine [851]   () V1F 12 22/09  18:10:42 1:40:42 0:20:08

13 Sarrade Caroline [721]  BIARRITZ (64200) V1F 13 22/09  18:19:31 1:49:31 0:28:57

14 Aubagnac Anne-Laure [814] La Grappe Sportive  () V1F 14 22/09  18:20:22 1:50:22 0:29:48

15 Baben Christel [808] SALMIECH  () V1F 15 22/09  18:22:17 1:52:17 0:31:43

16 Landes Stephanie [715] Team Pif Capdenac LUNAN (46100) V1F 16 22/09  18:25:51 1:55:51 0:35:17

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée course2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Valery Sébastien [885] La Druelloise  () V1H 1 22/09  17:29:33 0:59:33  

2 Carsac Jerome [852] Run In Causse et Diège  () V1H 2 22/09  17:29:49 0:59:49 0:00:16

3 Baben Stephane [809] CPLP  () V1H 3 22/09  17:35:43 1:05:43 0:06:10

4 Berail Alexandre [797] ACVR  () V1H 4 22/09  17:35:58 1:05:58 0:06:25

5 Puechagut Laurent [701]  FLAGNAC (12300) V1H 5 22/09  17:37:52 1:07:52 0:08:19

6 Poujet Jerome [774] TEAM PIF  () V1H 6 22/09  17:39:40 1:09:40 0:10:07

7 Dellac Arnaud [884] La Druelloise  () V1H 7 22/09  17:40:25 1:10:25 0:10:52

8
Babaz Lionel [703] Running Club Arpajon - 15ème Parallèle

AURILLAC (15130)
V1H 8 22/09  17:44:02 1:14:02 0:14:29

9 Baubil Lionel [773]   () V1H 9 22/09  17:45:33 1:15:33 0:16:00

10 Rudelle Franck [812] La Grappe Sportive  () V1H 10 22/09  17:46:04 1:16:04 0:16:31

11 Joffre François [763]   () V1H 11 22/09  17:46:24 1:16:24 0:16:51

12 Fages Boris [765] VCAN Firmi  () V1H 12 22/09  17:47:59 1:17:59 0:18:26

13 Bouzat Lilian [802]   () V1H 13 22/09  17:48:35 1:18:35 0:19:02

14 Miquel Vincent [712] Athle Vallon nuces valady (12330) V1H 14 22/09  17:48:46 1:18:46 0:19:13

15 Clot Hervé [778]   () V1H 15 22/09  17:50:28 1:20:28 0:20:55

16 Soulages Pascal [782]   () V1H 16 22/09  17:50:31 1:20:31 0:20:58

17
Giron Christophe [732] Aurillac Athletisme SANSAC DE

MARMIESSE (15130)
V1H 17 22/09  17:50:33 1:20:33 0:21:00

18 Schlosser Remi [819] ATHLE VALLON  () V1H 18 22/09  17:50:54 1:20:54 0:21:21

19 Opigez Didier [891] VCAN Firmi  () V1H 19 22/09  17:52:49 1:22:49 0:23:16

20 Suss Bertrand [733]  LA CHAUMUSSE (39150) V1H 20 22/09  17:52:53 1:22:53 0:23:20

21 Cantournet Yannick [761]   () V1H 21 22/09  17:55:43 1:25:43 0:26:10

22 Rouquette Jerome [899]   () V1H 22 22/09  17:58:10 1:28:10 0:28:37

23 Bras Patrice [749]   () V1H 23 22/09  17:59:59 1:29:59 0:30:26

24 Delmas Alain [713]  flagnac (12300) V1H 24 22/09  18:00:49 1:30:49 0:31:16

25 Lescure Olivier [724] Le Trail D'Autoire SAINT CERE (46400) V1H 25 22/09  18:00:55 1:30:55 0:31:22

26 Delagnes Benoit [806]   () V1H 26 22/09  18:01:11 1:31:11 0:31:38

27 Roques Benoit [752]   () V1H 27 22/09  18:03:19 1:33:19 0:33:46

28 Verdier Lionel [771] VCAN FIRMI  () V1H 28 22/09  18:03:32 1:33:32 0:33:59

29 Segond Eric [777]   () V1H 29 22/09  18:04:07 1:34:07 0:34:34

30 Loubiere Jerome [803]   () V1H 30 22/09  18:10:09 1:40:09 0:40:36

31 Labit Philippe [811] COUREUR DE FOND VILLENEVOIS  () V1H 31 22/09  18:11:09 1:41:09 0:41:36

32 Garcia Ludovic [768]   () V1H 32 22/09  18:11:11 1:41:11 0:41:38

33 Joulain Régis [731]  COUBISOU (12190) V1H 33 22/09  18:13:02 1:43:02 0:43:29

34 Mazet Pascal [709]  DECAZEVILLE (12300) V1H 34 22/09  18:13:26 1:43:26 0:43:53

35 Lacombe Franck [810]   () V1H 35 22/09  18:15:03 1:45:03 0:45:30

36 Darmendrail Jean Baptiste [762]   () V1H 36 22/09  18:15:54 1:45:54 0:46:21

37 Darmendrail Matthieu [720]  BIARRITZ (64200) V1H 37 22/09  18:19:33 1:49:33 0:50:00

38 Kraeutlen Ludovic [791] VCAN  () V1H 38 22/09  18:21:50 1:51:50 0:52:17

39 Perez Fabien [751]   () V1H 39 22/09  18:28:18 1:58:18 0:58:45

Non classés V1H
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Classement V2F 

Arrivée course2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Couderc Cathy [801]   () V2F 1 22/09  17:52:24 1:22:24  

2 Coutarel Colette [710]  Firmi (12300) V2F 2 22/09  18:08:59 1:38:59 0:16:35

3 Boufil Catherine [787]   () V2F 3 22/09  18:28:45 1:58:45 0:36:21

4 Caulet Maryse [788]   () V2F 4 22/09  18:28:45 1:58:45 0:36:21

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée course2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Palat Patrick [860] team pif  () V2H 1 22/09  17:39:40 1:09:40  

2 Four Dominique [743] 15eme parallèle  () V2H 2 22/09  17:45:44 1:15:44 0:06:04

3 Fancoual Patrick [894] VCAN Firmi  () V2H 3 22/09  17:49:15 1:19:15 0:09:35

4 Mackenzie Dean [775]   () V2H 4 22/09  17:50:05 1:20:05 0:10:25

5 Pradalie Jerome [889] Trail des ruthènes  () V2H 5 22/09  17:51:34 1:21:34 0:11:54

6 Austruy Fabien [887] Tauraulys  () V2H 6 22/09  17:52:26 1:22:26 0:12:46

7 Marty Thierry [786]   () V2H 7 22/09  17:52:36 1:22:36 0:12:56

8
Andreu Renaud [707] United Runners 78

SAINT-GERMAIN-EN-LAYE (78100)
V2H 8 22/09  17:58:55 1:28:55 0:19:15

9 Moulenes Patrick [740]  FIGEAC (46100) V2H 9 22/09  17:59:06 1:29:06 0:19:26

10 Coursières Lionel [776]   () V2H 10 22/09  18:00:07 1:30:07 0:20:27

11 Cabrol Jean Marie [711] Athlevallon VALADY (12330) V2H 11 22/09  18:03:14 1:33:14 0:23:34

12
Alran André [716] Portet Athletique Club labarthe sur leze

(31860)
V2H 12 22/09  18:04:58 1:34:58 0:25:18

13 Grady Tom [738] 15eme Parallele MONTMURAT (15600) V2H 13 22/09  18:19:44 1:49:44 0:40:04

14 Forest Philippe [770] TEAM PIF CAPDENAC  () V2H 14 22/09  18:27:18 1:57:18 0:47:38

15 Charles Jean-Louis [747]   () V2H 15 22/09  18:28:03 1:58:03 0:48:23

Non classés V2H
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Classement V3F 

Arrivée course2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Calmels Anne-Marie [704] La Druelloise DRUELLE (12510) V3F 1 22/09  18:06:42 1:36:42  

2 Ayrinhac Andrée [742] Les foulées séveragaises  () V3F 2 22/09  18:15:54 1:45:54 0:09:12

Non classés V3F

19

http://www.geofp.com


Classement V3H 

Arrivée course2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Granier Dominique [734] Tri12 RODEZ (12000) V3H 1 22/09  17:44:46 1:14:46  

2 Boudou Raymond [755] spiridon aurillac  () V3H 2 22/09  17:50:44 1:20:44 0:05:58

3 Huser Marc [746] VCAN Firmi  () V3H 3 22/09  17:55:09 1:25:09 0:10:23

4 Calmettes  Jacques [900]   (RUN'IN CAUSSE DIEGE) V3H 4 22/09  18:04:59 1:34:59 0:20:13

Non classés V3H
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